
   
 

Kontakt: 

Petr Horčička      Ing. Ondřej Marek 

T: 608 957 817, email: petr.horcicka@sbelter.cz  777 66 83 85, ondrej.marek@sbelter.cz 

U Plynárny 1533/73a, 101 00, Praha 10                       

Jungmannova 748/30, 110 00, Praha 1 

 

Zvýhodněná Hypotéka GEOSAN DEVELOPMENT 

1. Úspora peněz a času 

Jsme Vám k dispozici již před samotným podpisem smlouvy na koupi nemovitosti. S námi 
vyřešíte vše na jednom místě – od porovnání nabídek přes podpis žádosti o hypotéku až po 
následné čerpání a splácení úvěru. Nehradíte poplatky, které si banky standardně účtují, jako 
např. poplatek za ocenění nemovitosti, zpracování hypotéky či rezervaci finančních 
prostředků. 

2. Nejvýhodnější úrokové sazby od největších spolupracujících bank 

Nabídneme Vám tu nejvýhodnější úrokovou sazbu. Nemusíte s bankou jakkoliv vyjednávat či 
smlouvat.  

3. Ukončení smlouvy bez jakýchkoliv sankcí 

Pokud nedojde ke schválení hypotečního úvěru, můžete odstoupit bez jakýchkoliv sankcí 
a poplatků.  

4. Pohlídáme všechny povinnosti a termíny 

Můžete se spolehnout, že pohlídáme všechny povinnosti a lhůty, které z uzavřených smluv 
vyplývají. Celý proces tak nemusíte hlídat a nehrozí Vám sankce za nedodržení podmínek. 

5. Čerpání hypotéky bez starostí 

Administrujeme celý proces od schválení až po vyčerpání úvěru. Proto je zajištěn hladký 
průběh bez průtahů. Ihned poté může být nemovitost předána. Celý proces je tím značně 
zjednodušen a zrychlen. Tým hypotečních specialistů je Vám k dispozici v pracovních dnech 
od 8 do 18 hod. 

6. Zajistíme soulad smluvních dokumentů 

Naše společnost si ve svých smlouvách klade specifické podmínky, které se týkají úvěrových 
a zástavních smluv. Naši hypoteční specialisté Vám garantují, že schválená úvěrová 
dokumentace bude naprosto v souladu s těmito podmínkami a nebudou Vám tak vznikat 
žádné vícenáklady spojené s případnou nápravou. 

 

mailto:petr.horcicka@sbelter.cz
mailto:ondrej.marek@sbelter.cz

